

# Sz. P. płk SG Robert BAGAN

- Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej -

Panie Pułkowniku! W imieniu całego składu osobowego Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej składamy na Pana ręce serdeczne podziękowania dla Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz podległych jednostek organizacyjnych za udzielane nam w okresie ostatnich kilku miesięcy wsparcie w realizacji zadań służbowych wynikających z ogólnoświatowego zagrożenia wirusem SARS-CoV-2.

Wydarzenia minionego kwartału - ogłoszenie pandemii oraz decyzja o tymczasowym przywróceniu w okresie od 15 marca do 12 czerwca br. kontroli granicznej na granicy państwowej stanowiącej granicę wewnętrzną Unii Europejskiej, postawiły przed Strażą Graniczną, a więc i przed odpowiadającym za ochronę zachodniego odcinka granicy RP Nadodrzańskim Oddziałem SG trudne i wymagające cele, z których wywiązywaliśmy się z pełnym oddaniem i zaangażowaniem, najlepiej jak potrafiliśmy.

Zdając sobie sprawę, że sukces w postaci sprostania powierzonej nam roli nie byłby możliwy w pojedynkę, pragniemy podziękować wszystkim jego współautorom - osobom, które czynnie wspierały nas w tym trudnym, wyjątkowym czasie, wspólnie z nami mierząc się z wyzwaniami nowej dla nas wszystkich codzienności.

Do tego znakomitego, wartościowego grona zaliczamy również Pana oraz podległą Panu kadre.

Mówi się: „Konkurują ludzie mali. współpracują duzi, POMAGAJĄ WIELCY.”

Za Państwa nieocenioną, konstruktywną, bezinteresowną pomoc oraz wzorcową w dobie kryzysu postawę, naprawdę - „chapeau bas!”

Możliwość partnerskiego współdziałania z tak życzliwymi, profesjonalnymi, oddanymi wyższemu dobru - dobru Ojczyzny osobami stanowi dla nas prawdziwy honor i zaszczyt.

## DZIĘKUJEMY ZA WSPARCIE !



*W imieniu funkcjonariuszy i pracowników placówek oraz komendy  
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej,*

KOMENDANT  
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej

płk SG Tomasz MICHALSKI

p.o. ZASTĘPCA KOMENDANTA  
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej

pplk SG Paweł MAZIEC

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej

por. SG Małgorzata WĘGLARSKA-PRZEPIÓRA

Krosno Odrzańskie, czerwiec 2020 r.